
535557-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535557-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa tomografu komputerowego z wyposażeniem wraz z 
adaptacją pomieszczeń.
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku
E-mail: zamowienia_publiczne@spzps.com
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa tomografu komputerowego z wyposażeniem wraz z adaptacją pomieszczeń.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego z wyposażeniem – 
wraz z adaptacją pomieszczeń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 
nr 2 do SWZ – OPZ; Załącznik nr 3 Prace adaptacyjne; Załącznik nr 10 Projekt umowy.
Identyfikator procedury: 54a6b131-e921-4ff3-a8b1-f9b05cf8b351
Wewnętrzny identyfikator: PCZ-SPZPS/PN/T/09/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art 138 ust.2 pkt 2
Główne aspekty procedury: 1. Do upływu terminu składania ofert wykonawca składa ofertę: 1) 
Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ. 2) OPZ – Załącznik nr 2 do SWZ. 2. Do oferty 
wykonawca dołącza: 1) Oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwane dalej „JEDZ” (na podstawie art. 125 Pzp).  W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (oferta wspólna): Zgodnie z art. 125 ust. 4 
Pzp, w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie 
składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.  W przypadku podmiotu 
udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 Pzp: Zgodnie z art. 125 ust. 5 
Pzp, wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, także oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz 
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca 
powołuje się na jego zasoby. 2) Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – 
Załącznik nr 4 do SWZ. 3) Jeżeli dotyczy: Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/535557-2024
mailto:zamowienia_publiczne@spzps.com


535557-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – Załącznik nr 4 do SWZ. 4) 
Jeżeli dotyczy: Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 118 
ust. 3 i 4 Pzp – dotyczy wykonawców polegających na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby. 5) Jeżeli dotyczy: Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 
Pzp, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy – dotyczy wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(oświadczenie składane na Formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 do SWZ). 6) Jeżeli 
dotyczy: Gwarancje lub poręczenia, jeżeli zamawiający określił wymóg wniesienia wadium 
(dodatkowe informacje w Rozdziale XXVII SWZ). 7) Jeżeli dotyczy: Pełnomocnictwo lub inny 
dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy – w przypadku, gdy w 
imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z 
dokumentów rejestrowych (KRS/CEIDG/inny rejestr). 8) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu wykonawców – dotyczy ofert składanych przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 9) Odpis lub informację z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub innego właściwego rejestru – w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu 
wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania. Wykonawca nie jest zobowiązany do 
złożenia ww. dokumentów, jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów. Zamawiający za dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów uznaje dane 
identyfikujące wykonawcę np. dane adresowe, numer REGON, NIP, KRS itp. Zamawiający, w 
pkt. IV Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ), umożliwia podanie adresów 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w 
rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2023 r. poz. 57, t.j. ze zm.), gdzie można uzyskać 
oświadczenia lub inne dokumenty dotyczące wykonawcy. 10) Przedmiotowe środki dowodowe 
składane wraz z ofertą.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii 45215120 
Roboty budowlane w zakresie specjalnych budynków medycznych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Włocławek
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



535557-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Tomograf komputerowy
Opis: Zgodnie z SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpitalna 6a  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87-800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania  ofert,  a  jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 



535557-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot 
zamówienia (tomograf komputerowy) o wartości nie mniejszej niż 2800000,00 zł brutto 
(słownie: dwa miliony osiemset tysięcy 00/100 złotych) wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz z 
załączeniem dowodów określających czy dostawy te zostały wykonane należycie. 

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
944db11f-a064-46a4-8eee-fefee8623a14
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
944db11f-a064-46a4-8eee-fefee8623a14
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z załącznikiem do SWZ wzór umowy

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-944db11f-a064-46a4-8eee-fefee8623a14
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-944db11f-a064-46a4-8eee-fefee8623a14
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-944db11f-a064-46a4-8eee-fefee8623a14
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-944db11f-a064-46a4-8eee-fefee8623a14


535557-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku
Organ odwoławczy: Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Powiatowe 
Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiatowe Centrum Zdrowia - 
Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku
Numer rejestracyjny: 888-22-32-566
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 6a  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87-800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia_publiczne@spzps.com
Telefon: 54 41 65 397
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:zamowienia_publiczne@spzps.com
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


535557-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 29096bcd-8e8a-4456-b532-c01eac2d63c7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 09:24:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 535557-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

